

AUTDOORS

BRÁNY-PLOTY-POHONY

Milan Pavelka

Semonice 37

55101 Jaroměř

Ičo:75468549

vytvoreno dne: 3.1.2022

CENOVÁ NABÍDKA č. 013/2022

platnost nabídky: 14 dní

jméno a příjmení: Technické služby města Broumova

telefon:

e

místo realizace: Broumov

předpokládaný termín:

šíře vjezdu: 6000

celková výška: 1500

šíře otvoru pro branku:

povrchová úprava: žárové zinkování

barva:

směr otvírání:

vlevo při pohledu zevnitř

průjezd	použitý c-profil	nosné vozíky	profil rámu		cena	
3-4m	C-70/6m	5 rolen	60x40	0	24000	0,00
4,0 4,5m	C-80/6m	5 rolen	60x40	0	26000	0,00
4,5 – 5 m	C-80/7m	8 rolen	60x40	0	33500	0,00
5-5,5m	C-80/7,5m	8 rolen	60x60	0	38000	0,00
5,5-6m	C-90/9m-	8 rolen	60x60	1	42000	42000,00
výška nad 150cm				0	1000	0,00

typ pohonu	max.zatížení	výbava			
Roger H30	600kg	Maják 230V,fotobuňky,2x dálkové ovládání	0	8500	0,00
Roger BH30	800kg	Maják 24V,fotobuňky,2x dálkové ovládání	1	12500	12500,00
Nice Robus	600kg				
Somfy	500kg				
			0	500	0,00

ocelový hřeben		0	450	0,00
plastový hřeben s ocelovým jádrem		7	300	2100,00

branka	2x stavitelný pant ,zámek,doraz	0	4000	0,00
sloupek	sloupek 80x80 s patkou	0	1800	0,00
klika- nerez	Klika-klika	0	600	0,00
	Klika- koule	0	700	0,00
	Koule-koule	0	800	0,00
				0,00

montáž brány	chem.kotvení,spojovací materiál	1	8700	8700,00
montáž pohonu	spoj.materiál,kabely,oživení	1	2300	2300,00
montáž branky	chem.kotvení,spojovací materiál	0	1500	0,00
montáž plotového dílce	chem.kotvení,spojovací materiál	0	450	0,00
montáž sloupku	chem.kotvení,spojovací materiál	0	450	0,00
dopravné		1	2500	2500,00
zaměření		1	1000	1000,00
		0	0	0,00

termín dodání přibližně 4-6 týdnů

Záloha 5000,- doplatek na místě při předání

Záruka 2 roky

Cena celkem: 71100,00

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ				
GSM ovládání Jablotron	ovládání brány prozvoněním	1	4500	4500,00
klíčový spínač		0	1000	0,00
klávesnice bezdrátová Roger		0	2500	0,00
ext.přijímač Roger	např. Na stávající garážová vrata	0	1600	0,00
elektrozámek		0	1500	0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
dálkový ovladač Roger	TX52	3	500	1500,00

OSTATNÍ				
tahokov airfield	cena za plochu do 2x1,5m	0	8000	0,00
jekl 20x20 s mezerou 10cm		1	16000	16000,00
3D panel	cena za m2	0	1200	0,00
pletivo	cena za m2	0	1000	0,00
výplň žebéřkové pletivo	cena za m2	0	1800	0,00
dřevoplast	cena za m2	0	2800	0,00
trapéz- dle RAL	cena za m2	0	1200	0,00
ALU	cena za m2	0	6000	0,00
		0		0,00
		0		0,00
		0		0,00

NÁSTŘIK BARVOU

Cena celkem vč. Příslušenství : **93100,00**

uvedená cena vč. DPH 21%